Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

Nac 230cc Pro

Prova

Carrera (14:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:55:29

PISTA HALLAS 0,000 km

13/11/2016 14:40 .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(94) JEAN ANDREY GROSSKOPF (919) ALEX VARGAS (761) MAICON JUNIOR KRAEMER
1 14:55:54.153 1 14:55:55.490 1 14:55:55.126
2 48.505 +0.437 14:56:42.658 2 50.084 +0.911 14:56:45.574 2 48.444 +0.736 14:56:43.570
3 48.068 14:57:30.726 3 49.274 +0.101 14:57:34.848 3 48.117 +0.409 14:57:31.687
4 48.135 +0.067 14:58:18.861 4 49.325 +0.152 14:58:24.173 4 48.016 +0.308 14:58:19.703
5 48.150 +0.082 14:59:07.011 5 49.249 +0.076 14:59:13.422 5 48.391 +0.683 14:59:08.094
6 48.463 +0.395 14:59:55.474 6 49.393 +0.220 15:00:02.815 6 47.708 14:59:55.802
7 48.158 +0.090 15:00:43.632 7 49.599 +0.426 15:00:52.414 7 48.908 +1.200 15:00:44.710
8 48.403 +0.335 15:01:32.035 8 49.525 +0.352 15:01:41.939 8 48.547 +0.839 15:01:33.257
9 49.051 +0.983 15:02:21.086 9 49.524 +0.351 15:02:31.463 9 48.837 +1.129 15:02:22.094
10 48.796 +0.728 15:03:09.882 10 51.663 +2.490 15:03:23.126 10 48.367 +0.659 15:03:10.461
1 49.712 +1.644 15:03:59.594 1 50.198 +1.025 15:04:13.324 11 48.735 +1.027 15:03:59.196
12 48.396 +0.328 15:04:47.990 12 49.994 +0.821 15:05:03.318 12 47.976 +0.268 15:04:47.172
13 48.381 +0.313 15:05:36.371 13 50.026 +0.853 15:05:53.344 13 48.250 +0.542 15:05:35.422
14 48.649 +0.581 15:06:25.020 14 49.371 +0.198 15:06:42.715 14 48.360 +0.652 15:06:23.782
15 48.443 +0.375 15:07:13.463 15 49.726 +0.553 15:07:32.441 15 48.652 +0.944 15:07:12.434
16 48512 +0.444 15:08:01.975 16 49.173 15:08:21.614 16 51.913 +4.205 15:08:04.347
17 49.214 +1.146 15:08:51.189 17 49.506 +0.333 15:09:11.120 17 57.795 +10.087 15:09:02.142
18 51.656 +3.588 15:09:42.845 18 49.561 +0.388 15:10:00.681 18 56.936 +9.228 15:09:59.078
19 52.680 +4.612 15:10:35.525 19 50.133 +0.960 15:10:50.814 19 59.049 +11.341 15:10:58.127
20 56.622 +8.554 15:11:32.147 20 49.688 +0.515 15:11:40.502 20 59.680 +11.972 15:11:57.807
(279) CARLOS SAMUEL SCHAFER (85) JAIME MENDES (27) JEFERSON GARDINI
1 14:55:56.360 1 14:55:57.306 1 14:55:55.919
2 49.714 +0.681 14:56:46.074 2 49.706 +0.728 14:56:47.012 2 48.593 +1.033 14:56:44.512
3 49.646 +0.613 14:57:35.720 3 49.817 +0.839 14:57:36.829 3 48.300 +0.740 14:57:32.812
4 49.333 +0.300 14:58:25.053 4 49.644 +0.666 14:58:26.473 4 48.284 +0.724 14:58:21.096
5 49.033 14:59:14.086 5 49.788 +0.810 14:59:16.261 5 47.560 14:59:08.656
6 49.308 +0.275 15:00:03.394 6 49.222 +0.244 15:00:05.483 6 48.084 +0.524 14:59:56.740
7 49.399 +0.366 15:00:52.793 7 49.566 +0.588 15:00:55.049 7 48.274 +0.714 15:00:45.014
8 50.095 +1.062 15:01:42.888 8 48.978 15:01:44.027 8 1:44.932 +57.372 15:02:29.946
9 49.273 +0.240 15:02:32.161 9 49.608 +0.630 15:02:33.635 9 1:03.858 +16.298 15:03:33.804
10 50.147 +1.114 15:03:22.308 10 50.654 +1.676 15:03:24.289 10 1:05.032 +17.472 15:04:38.836
11 49.950 +0.917 15:04:12.258 1 50.410 +1.432 15:04:14.699 1 1:10.836 +23.276 15:05:49.672
12 49.118 +0.085 15:05:01.376 12 49.237 +0.259 15:05:03.936 12 1:14.672 +27.112 15:07:04.344
13 49.941 +0.908 15:05:51.317 13 50.056 +1.078 15:05:53.992 13 1:11.316 +23.756 15:08:15.660
14 49.862 +0.829 15:06:41.179 14 49.821 +0.843 15:06:43.813 14 1:16.026 +28.466 15:09:31.686
15 49.709 +0.676 15:07:30.888 15 49.731 +0.753 15:07:33.544 15 1:07.823 +20.263 15:10:39.509
16 49.435 +0.402 15:08:20.323 16 49.608 +0.630 15:08:23.152 16 1:14.450 +26.890 15:11:53.959
17 49512 +0.479 15:09:09.835 17 49.998 +1.020 15:09:13.150
18 49516 +0.483 15:09:59.351 18 50.845 +1.867 15:10:03.995 (609) LUIZ GUSTAVO FILA
19 49.942 +0.909 15:10:49.293 19 51.569 +2.591 15:10:55.564 1 14:55:57.646
20 49.920 +0.887 15:11:39.213 20 51.644 +2.666 15:11:47.208 2 50.320 +1.582 14:56:47.966
3 49.151 +0.413 14:57:37.117
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO (77) FABIO VALENTINI 4 49.552 +0.814 14:58:26.669
1 14:55:56.980 1 14:55:58.130 5 49.088 +0.350 14:59:15.757
2 49.264 +0.127 14:56:46.244 2 50.813 +1.394 14:56:48.943 6 48.738 15:00:04.495
3 49.866 +0.729 14:57:36.110 3 49.419 14:57:38.362 7 48.864 +0.126 15:00:53.359
4 49.250 +0.113 14:58:25.360 4 49.526 +0.107 14:58:27.888 8 50.011 +1.273 15:01:43.370
5 49.137 14:59:14.497 5 50.214 +0.795 14:59:18.102 9 49.399 +0.661 15:02:32.769
6 49.243 +0.106 15:00:03.740 6 49.864 +0.445 15:00:07.966 10 50.728 +1.990 15:03:23.497
7 49.446 +0.309 15:00:53.186 7 49.612 +0.193 15:00:57.578 1 59.077 +10.339 15:04:22.574
8 49.936 +0.799 15:01:43.122 8 49.810 +0.391 15:01:47.388
9 49.409 +0.272 15:02:32.531 9 49.583 +0.164 15:02:36.971
10 49.957 +0.820 15:03:22.488 10 50.151 +0.732 15:03:27.122
1 49.994 +0.857 15:04:12.482 1 50.723 +1.304 15:04:17.845
12 49.362 +0.225 15:05:01.844 12 49.969 +0.550 15:05:07.814
13 49.793 +0.656 15:05:51.637 13 50.495 +1.076 15:05:58.309
14 50.066 +0.929 15:06:41.703 14 51.380 +1.961 15:06:49.689
15 49.387 +0.250 15:07:31.090 15 50.337 +0.918 15:07:40.026
16 49.423 +0.286 15:08:20.513 16 50.389 +0.970 15:08:30.415
17 49.653 +0.516 15:09:10.166 17 51.251 +1.832 15:09:21.666
18 49.357 +0.220 15:09:59.523 18 50.819 +1.400 15:10:12.485
19 49.969 +0.832 15:10:49.492 19 51.056 +1.637 15:11:03.541
20 50.116 +0.979 15:11:39.608 20 51.941 +2.522 15:11:55.482
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:42:33

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



